SZAKMAI KÉRDÉSEK ÉS VÁLASZOK – SZTE/2024/PM14263

Építészet:
1. kérdés: Az udvari épület külső nyílászáróit is kell cserélni és födémét hőszigetelni?
Válasz: Igen, az udvari épület is a tervezési feladat része az ablakcserék, a födémszigetelés és a radiátoros fűtés tekintetében is.

2. kérdés: Milyen építészeti munkarészekre lesz szükség?
Válasz: A 3. pontban felsoroltakra lesz szükség.

3. kérdés: A kiírás alapján ezekre gondolok: padlás alaprajz, külső nyílászárók konszignációja, 2 db metszetrészlet a padlásfödém tervezett rétegeivel, árazott és árazatlan költségvetési kiírás, műszaki leírás. Ezen kívül szükség lesz más tervanyagra?
Válasz: A felsoroltakon túl az épület szintenkénti alaprajzait is szükséges elkészíteni a kiadott alaprajzok ellenőrzésével, pontosításával.

Épületgépészet:
1. kérdés: A felhívásban az szerepel, hogy a megvalósult állapot
épületenergetikai tanúsítványának elkészítése tárgya a felhívásnak. Ezen
dokumentum kiállítása csak a kivitelezést követően állítható ki. Kérjük
ennek kihagyását az elvégzendő feladatok közül.
Válasz: A kiírást módosítjuk. A megvalósult állapot épületenergetikai tanúsítványának elkészítése nem a feladatkiírás része. A kért kiviteli költségvetésbe kérjük feltüntetni külön tételként a megvalósult állapot épületenergetikai tanúsítványának elkészítését.

2. kérdés: A felhívásban ki van emelve, hogy a tervezési témák szerint megbontva
szükséges a tervek elkészítése. Az épületszerkezetek korszerűsítésével
csökkenthető a hőszükséglet, így a radiátorok mérete is. Amennyiben a
szerkezeti korszerűsítés nem történik meg, úgy fennáll a veszélye, hogy
a radiátorok alulméretezettek lesznek. Megfelelő-e, ha az
épületszerkezeti korszerűsítés nélküli állapotra készül a radiátorok
méretezése?
Válasz: A feladatkiírás teljesítése „a minimum 30%-os ÜHG kibocsátás megtakarítás kimutatása” amit a kért energetikai tanúsítványo(ko)n is le kell nyilatkozni. A radiátorok méretezése, az idézett állapot megvalósulására legyen tervezve.

3. kérdés: A határidőbe beleszámít a tervek gázszolgáltató általi jóváhagyatása?
Amennyiben igen, kérjük felülvizsgálni a kiírásban feltüntetett határidőt.
Válasz: A feladat kiírásban szolgáltató általi tervengedélyeztetések ügymenete beleszámít a teljesítési határidőbe. Az Ajánlatkérő nem módosít a kiírásban megadott határidőn.

4. kérdés: Szükséges-e a tervezéssel érintett épületrész fűtésének szakaszolása,
külön szivattyú/kazán indítása? Ehhez kapcsolódóan szükséges-e
elektromos tervező bevonása?
[bookmark: _GoBack]Válasz: A meglévő kazánautomatikán keresztül lehessen szabályozni és szükségszerűen szakaszolni a tervezéssel érintett épületrész(ek) fűtését. Külön lehessen szabályozni és szakaszolni az udvar végén lévő, különálló kis-épületet is. Más tervezőszakág tervezésbe való bevonása (javasolt) az ajánlattevő döntése.

